REFORÇADAS GARANTINDO A DURABILIDADE DO PRODUTO, 

NA FRENTE DA BOLSA COLOCAR EM "DTF" 0 SIMBOLO DA 
"PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE" E NO 
BOLSO FRONTAL 0 NOME "ESCOLA MUNICIPAL" EM 

APLICAÇÃO DTF. 

ÚNICO MARCA 
PRÓPRIA

2500 75,90 R$ 189.750,00 

TREZENTOS E QUARENTA E DOIS MIL E DUZENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS R$ 342.274,00 

DADOS DA EMPRESA 

Proponente (Razão Social): I.M.A INDUSTRIA E COMERCIO DE 

FARDAMENTOS LTDA 

1

C

Endereço Comercial: AVENIDA 

FRANCISCA ADEMAR DE ANDRADE, 

2112 - BAIRRO: CENTRO - CEP: 63.150-
000 

N RI: 03.018.480/0001-06 
-one: (88) 99679-0462 / (88) 99625-1893

[...]

RETILINEA COR ACOMPANHANDO A ESTAMPA DA 

CAMISA, PERSONALIZAÇÃO EM SUBLIMAÇÃO 

TOTAL FRENTE COSTA, COM ESTAMPAS DE ACORDO 

COM A SECRETARIA SOLICITANTE. (LAUDO TECNICO 

DO MATERIAL PELO INSTITUTO SENA!). 

VARIADOS MARCA 

PRÓPRIA 

19500 R$ 28,96 R$ 564.720,00 

QUINHENTOS E SESSENTA E QUATRO MIL E SETECENTOS E VINTE REAIS R$ 564.720,00 

AMIN 

DADOS DA EMPRESA 

Proponente (Razão Social): I.M.A INDUSTRIA E COMERCIO DE 

FARDAMENTOS LTDA 
Endereço Comercial: AVENIDA 
FRANCISCA ADEMAR DE ANDRADE, 2112 
BAIRRO: CENTRO - CEP: 63.150-000 

CNPJ: 03.018.480/0001-06 

Fone: (88) 99679-0462 / (88) 99625-1893